

Engage Management ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S
CVR-nr. 35656170

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2016

Dirigent

Navn: Jesper Kjær Thomassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engage Management ApS

Ørestads Boulevard 73

2300 København S

CVR-nr.: 35656170

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jesper Kjær Thomassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af telemarketingsydelser samt gavekort til hotelophold mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 130 tkr., hvilket anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		89.909	(243.942)
Andre finansielle indtægter		20.600	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.852)</u>	<u>(8.807)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		104.657	(252.749)
Skat af ordinært resultat	1	<u>25.692</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>130.349</u>	<u>(252.749)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>130.349</u>	<u>(252.749)</u>
		<u>130.349</u>	<u>(252.749)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		939.974	3.840
Udskudt skat		25.692	0
Andre tilgodehavender		<u>345.978</u>	<u>280.094</u>
Tilgodehavender		<u>1.311.644</u>	<u>283.934</u>
Likvide beholdninger		<u>2.166.744</u>	<u>272.119</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.478.388</u>	<u>556.053</u>
Aktiver		<u><u>3.478.388</u></u>	<u><u>556.053</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>217.600</u>	<u>(252.749)</u>
Egenkapital		<u>277.600</u>	<u>(202.749)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.457.263</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.457.263</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>80.000</u>	<u>430.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>80.000</u>	<u>430.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.652	0
Anden gæld		<u>1.601.873</u>	<u>328.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.663.525</u>	<u>328.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.743.525</u>	<u>758.802</u>
Passiver		<u>3.478.388</u>	<u>556.053</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(252.749)	(202.749)
Kapitalforhøjelse	10.000	340.000	350.000
Årets resultat	0	130.349	130.349
Egenkapital ultimo	60.000	217.600	277.600

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.692)	0
	<u>(25.692)</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		